
I/37 Hradec Králové

I/36 Holice

1

:

2

1

:

1

3,0%

5,0
%

212,610

223,827

224,166

227,727

228,156

227,337

227,430

223,672

226,690

218,845

208,444

194,544

1

:

1

1

:

1

1

:

1

1

:

1

1

:

1

1

:

1

Rozpětí hlavního pole 165345

17500 17500 17500 17500 17500 17500 17500 17500 175052977018690

3
5
0
0

Délka nosné konstrukce 225000

19030

V
ý
š
k
a
 
p
y
l
o
n
u
 
o
d
 
p
a
t
y
 
7
0
5
0
0

Délka mostu 261300

Rozpětí krajního pole 59655

5

0

0

0

26060 10300

9

0

0

3

2

0

0

9

0

0

8100

Přechodová deska

tl. 300 mm

1190

2000

2000

3
5
0

2
1
5
0

1
0
0
0

7

5

0

2

6

6

7

0

7
0
0
0

3
2
5
0

3000

2
1
3
0

5

0

0

0

6940 5320 6940

4
0
0
0

2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400

19200

1340 2320
1340

O1
O5

F3

S2/Q2

S2/Q5

S4

R3

0.8

3.5

5.8

8.3

16.0

10.6

R5

P4

P2 P3

k
m

 
0
,
0
0
0
 
0
0
0

k
m

 
0
,
0
1
8
 
6
7
5

k
m

 
0
,
2
2
5
 
0
0
0

k
m

 
0
,
0
3
7
 
7
2
0

k
m

 
0
,
0
5
9
 
6
6
5

Skutečná poloha sondy

Kamenná dlažba 
tl. 200 mm

do betonového lože tl. 100 mm

na ŠP podsypu
tl. 100 mm

Kamenná dlažba 
tl. 200 mm

do betonového lože tl. 100 mm

na ŠP podsypu
tl. 100 mm

Z1.1/Z1.2

Z2.1/Z2.2

Z3.1/Z3.2

Z4.1/Z4.2

Z5.1/Z5.2

Z6.1/Z6.2

Z7.1/Z7.2

Z8.1/Z8.2

Z9.1/Z9.2

Z10/Z11

Z12/Z13

Z14/Z15

Z16/Z17

Z17/Z18

Z18/Z19

Z20/Z21

Z22/Z23

Vrtané velkoprůměrové

piloty Ø1200 mm

Vrtané velkoprůměrové

piloty Ø1200 mm

Vrtané velkoprůměrové

piloty Ø1200 mm

Vrtané velkoprůměrové

piloty Ø1200 mm

Zásyp základu dle požadavků

ČSN 73 6244

Těsnící vrstva

Zásyp za opěrou hutněný

po vrstvách max tl. 300 mm

Komora pro

rektifikaci závěsů

Přístup do šachty

Spodní deska komory

Vrchní deska komory

Drenáž za opěrou DN160 mm

Předpjatá komorová konstrukce

Předpjatá komorová konstrukce

Koncový příčník

Koncový příčník

Betonové nálitky

pro předpínání

Všesměrné

hrncové ložisko

Všesměrné

hrncové ložisko

Všesměrné

hrncové ložisko

Pylon

ŽB základ

ŽB základ

ŽB základ

Hladina vody

Hladina vody

Kamenná dlažba tl. 200 mm

do betonového lože tl. 100 mm

na ŠP podsypu tl. 100 mm

Propojení mostovky

do opěry

Základový blok

26050

2225 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2225

Vrtané velkoprůměrové

piloty Ø1200 mm

3
5
0
0

3
5
0

2
1
5
0

1
0
0
0

1

:

1

,

5

1

:

1

,

5

2800

Drenáž za blokem

1

:

1

1

:
3

,
6

Těsnící vrstva

Zásyp za opěrou hutněný

po vrstvách max tl. 300 mm

Zásyp základu dle požadavků

ČSN 73 6244

Kamenná dlažba 
tl. 200 mm

do betonového lože tl. 100 mm

na ŠP podsypu
tl. 100 mm

O
s
a
 
M

Z

Přechodová deska

1000

ŽB křídlo

Přístup do pylonu

5000

1340 2320
1340

5000

5

4

0

800

4
0

0
3

5
0

2
0

0
3

5
0

0

1
7

5
0

1
0

0
0

ŽB římsa pro

 rozdělovací pás

2xSSI 2000 - DRT6-43

Vrchní deska

Spodní deska

Stěny komory

Podélný řez

1:250

Poznámky:

· Před zahájením stavby budou inženýrské sítě v oblasti vytyčeny, označeny, případně vhodným

způsobem ochráněny tak, aby nedošlo k jejich poškození. Při práci s IS, resp. v jejich ochranných

pásmech bude postupováno dle požadavků jejich správce

· Vozovka na předpolích je součástí souvisejících objektů.

· Detaily budou provedeny dle vzorových listů staveb pozemních komunikací, zejména VL4, není-li

specifikováno jinak.

· Těsnění spár podél obrubníku bude provedeno dle VL4 - 403.42.

· Odvodnění povrchu izolace bude provedeno drenážním polymerbetonem s žebry v místě trubiček

odvodnění izolace dle VL4 - 406.12 a 406.12a.

· Mostní odvodňovač bude proveden s lapačem splavenin dle VL4 - 504.02.

· Uchycení podélného svodu odvodnění bude provedeno dle VL4-505.02.

· Kotvení římsy bude provedeno do vývrtu dodatečně vrtanými kotvami dle VL4-402.02.

· Na koncích konzol NK budou provedeny okapničky dle VL4-306.01.

· Zábradlí se svislou výplní bude provedeno dle VL4-507.01.

· Odvodnění úložného prahu bude provedeno dle VL4-204.03.

· Na pochozí části říms bude provedena striáž.

· Přechodová oblast za záklodvým blokem bude dořešena po konzultaci s geotechnikem.

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. PŘÍLOHY.

OBOR:
JMÉNO STUDENTA:

OBSAH :

AKCE:

ROČNÍK:
VEDOUCÍ:

SI-KD

2.

Bc. Jakub Libánek

8xA4

1:250

KATEDRA A PŘEDMĚT

K133/DP

2.

12/2021

Zavěšený most přes Labe

Podélný řez

Ing. Radek Hájek, Ph.D.

Detail ukotvení

1:50


	Sheets and Views
	Diplomová práce 3-Příloha 02-Podélný řez


